

ULUSLARARASI RESORT TURİZM KONGRESİ

Turizm, dünya ve Türkiye’de hızla gelişiyor.

Sektördeki hızlı değişim, konuların uluslararası düzeyde yakından takip edilmesini zorunlu hale getiriyor.

Günümüzde seyahat endüstrisi olarak tanımlanan turizm sektörü, yapısı itibariyle ekonomik ve sosyal yaşamda en yüksek sinerjiyi yaratma özelliğine sahiptir.

Bu özelliği ile seyahat endüstrisinin bugünkü durumunun değerlendirilmesi ve geleceğine ilişkin olasılıklar konusunda öngörülerde bulunulması önem kazanıyor.

Uluslararası Resort Turizm Kongresi bu gereksinimin ifadesi olarak doğdu. İki 2011’de yapılan, 3’ncüsü bu yıl 29 Kasım’da Antalya Lara-Kundu’da Wow Kremlin Palace’ta yapılacak olan **Uluslararası Resort Turizm Kongresi**, her biri alanında uzman kişilerin sektör profesyonelleri ile buluştuğu bir platformdur.

Kongre, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (**AKTOB**) ile **Ekin Grubu**’nun birlikte yayınladığı, seyahat endüstrisi profesyonellerinin dergisi **RESORT** adına Danışma Kurulu tarafından düzenleniyor.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi ‘**Geleceğin Turizmi Turizmin Geleceği**’ ana teması altında seyahat endüstrisinin gündemdeki konu ve sorunlar ile geleceğe ilişkin beklenti ve öngörüler çeşitli başlıklar altında ele alınıyor.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi, konu konuşmacı ve katılımcıları ile 54 sektörle mal ve hizmet alışverişi olan seyahat endüstrisinin yarattığı katma değerini ulusal ve uluslararası alandaki yansıma ve etkilerini inceleyen kongre için hazırlanmış özel raporlar açıklanıp değerlendiriliyor.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi önceden kayıt yapmak suretiyle izleniyor. Kongreyi ilk yıl 620, ikinci yıl 1.020 kişi önceden kayıt yaptırarak izledi. Kongrenin hedef kitlesi seyahat endüstrisinin yatırımcı-işletmeci ve yöneticileri ile sektör profesyonelleridir.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi Danışma Kurulu

Turizm eski bakanı **Bahattin Yücel**
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı **Osman Ayık**
Barut Oteller Grubu Yönetim Kurulu Üyesi **Ahmet Barut**
Almanya Turizm Araştırmaları Merkezi Başkanı **Armin Vielhaber**
ATSO Yönetim Kurulu Üyesi **Yusuf Hacısüleyman**
Gazeteci **Erdal İpekeşen**
RESORT Dergisi Editörü **Fehmi Köfteoğlu**